
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

瑞梅寺浄水場１号沈澱池防水工事

前原市山北

H21.10.02～H22.03.15

防水

安藤工事（株）　代表取締役　　　　　　山本　健治

南区清水２丁目９―６

 13,251,000

 14,009,100

辞退（株）ツキジ

（株）ニシトク

（株）ムトウ

アオケン（株）

安藤工事（株）

高分子防水（株）

昭和日本化成（株）

東洋建工（株）

日建工材（株）

 

 12,915,000

 12,800,000

 12,820,000

 12,620,000

 12,775,000

 12,930,000

 12,830,000

 12,700,000

 


